

30 października 2018



Cały świat u stóp w Sabacie Krajno

Aleja Miniatur, lunapark, park linowy, kino 6D, a w sezonie zimowym - ośrodek narciarski. Będąc tu, śmiało można powiedzieć, że się ma cały świat u stóp! Takie wrażenia zapewnia Sabat Krajno - Park Rozrywki i Miniatur w Krajnie.

Poznawanie „Wonderful World”, czyli wspaniałego świata, jak nazywa się Aleja Miniatur rozpoczyna się od watykańskiej bazyliki z placem świętego Piotra, a kończy się na innej włoskiej atrakcji - wulkanie Etna. Prowadzi jednak przez najciekawsze obiekty z całego świata, stworzone przez człowieka, ale też i naturę. Wśród nich znalazły się między innymi: opera w Sydney, Tadź Mahal w Indiach, wieże World Trade Center i Statua Wolności w Nowym Jorku, wodospad Niagara, wieża Eiffla, katedra Notre Dame i Łuk Triumfalny, Pomnik Chrystusa Odkupiciela z Rio de Janeiro, Piramida Słońca w Meksyku, Mur Chiński i

wulkan Fuji z Japonii. Każda miniatura została krótko opisana, więc podróż przez Park Miniatur też kształci.

Większość obiektów zostało wykonanych w skali 1:25. Swoją wielkością uwagę przyciągają wieże World Trade Center, które mają 21 metrów wysokości, czyli tyle, co sześciopiętrowy budynek.

Aleja jest położona na zboczu góry, dzięki czemu na jej szycie możemy podziwiać piękną panoramę „Wonderful World”. Ten świat zachwyca za dnia, ale potrafi też zaczarować nocą, o czym można się przekonać podczas zwiedzania przy blasku księżyca.

Na odwiedzin w Sabacie Krajno warto zapewnić sobie więcej czasu. Na najmłodszych czeka tu lunapark z bawialnią, skuterkami, eurobungee, rollercoasterem, autodromem czy stacją kosmiczną.

Atrakcją dla wielu osób jest zbudowany na palach park linowy. Do dyspozycji jest kilka tras, od najłatwiejszej – dla dzieci do trudnej. Można się tu zmierzyć z własnym strachem i sprawdzić swoją kondycję.

Kogo zmęczy aktywny wypoczynek, może pójść do kina. Ale kina nie było jakiego, 6D. Do standardowego obrazu 3D oraz dźwięku stereo dodawane są efekty typu, podmuch wiatru, ruchome fotele, strzał powietrzny, woda, stroboskop, bańki oraz efekt myszek. Każdy film dostarczy niesamowitych emocji. Dwie dwunastoosobowe sale, aż do 12 różnych efektów, 15 filmów do wyboru.

Zimą Sabat Krajno zamienia się w raj dla miłośników białego szaleństwa, także tych, którzy na desce czy nartach stawiają pierwsze kroki.

A jeśli kogoś po tych wszystkich atrakcjach zmorzy głód, może skorzystać z oferty restauracji Magia Sabatu.

Adres:

Sabat Krajno – Park Rozrywki i Miniatur

Krajno-Zagórze 43c

26-008 Krajno-Zagórze

Informacje: 505 505 654

Szczegółowe informacje [tutaj](#)